

# FDV

## Forvaltning, Drift og Vedlikehold

### Produkt

Produkt	Stucco Italiano Pastellone
Bruksområde	<p>Pastellone er slitesterk og kan blandes til ønsket farge og benyttes til en dekorativ overflatebehandling. Pastellone er egnet for alle områder innendørs: bad, kjøkken, trapper, gang eller soverom. Det kan også brukes inne i dusj, i badstuer, på arbeidsbenker og møbler. Kan benyttes til de fleste underlag som fliser, mur, betong, gips, mdf og andre faste underlag inne og utendørs på gulv, vegg, tak, trapper, møbler, vasker og benkeplater mm. Det må tas forhåndsregler for å unngå skade som for ethvert annet gulv laget av tre, fliser eller myk stein. Det har en naturlig sklisikker overflate, men spesielle antiskli-behandlinger er mulige.</p> <p>Påføres i 0,5-1 mm tykkelse pr strøk.</p>

### Teknisk informasjon:

Tekniske spesifikasjoner og sikkerhetsdata	Det er utarbeidet teknisk datablad for produktet. Benytt alltid siste oppdaterte dokumentasjon som er tilgjengelig på <a href="http://www.souk.no/pastellone">www.souk.no/pastellone</a>
--	--

### Anvisninger for drift og vedlikehold:

Førstegangsbehandling	<p>Det er utarbeidet leggeanvisning for produktet. tilgjengelig på <a href="http://www.souk.no/pastellone">www.souk.no/pastellone</a>. Følg denne nøye.</p> <p>Det anbefales at du overflatebehandler Pastellone for å kunne rengjøre den ferdige overflaten på en god måte (følg leggeanvisning).</p> <p>Vi anbefaler i tillegg møbelknotter på bord og stoler for å unngå slitasje.</p>
-----------------------	---

Vedlikehold og pleie	Rengjør med ikke-syreholdige, og helst svakt alkaliske eller nøytrale rengjøringsmidler. Noen gulv voks kan brukes fra tid til annen i vaskevannet.
Reparasjon/skade	<p>Skader eller reparasjoner i Pastellone kan utbedres ved å påføre Pastellone i riktig farge med en pensel eller sparkelskje. Ved store skader pusses hele overflaten med sandpapir og primes med Primer Quartz før ett eller to lag med Pastellone påføres. Slip med fint sandpapir mellom lagene.</p> <p>Vi anbefaler å oppbevare noe av pulveret i en godt forseglet beholder. Bruk en beholder som er akkurat stor nok, slik at materialet er utsatt for lite luft. Noter ned hvilke farge du har på pastellonen i tilfelle du trener nye pigmenter ved eventuell reparasjon senere.</p>

### Behandling av avfall

Avfallstype:	Kalk, sement og pulverisert marmor.
Avfallshåndtering:	Tom og tørr emballasje kan leveres til godkjent avfallsmottak som restavfall. Rester i pulverform leveres som farlig avfall.

Importør/Leverandør	<p>Bergen, april 2022</p> <p>Souk AS Strandgaten 210 5004 Bergen</p> <p><a href="http://www.souk.no">www.souk.no</a></p>
---------------------	--